



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 293 569
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGANS NORWAY AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 13
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Martin Holmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	241 297 392	261 589 954
Annen driftsinntekt	10	349 152	11 060 481
Sum inntekter		241 646 544	272 650 435
Kostnader			
Varekostnad	10	190 506 356	217 615 465
Lønnskostnad	3	7 380 341	15 201 170
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 421 194	1 528 433
Annen driftskostnad	3, 10	37 874 042	49 426 069
Sum kostnader		237 181 933	283 771 137
Driftsresultat		4 464 611	-11 120 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137 026	281 485
Annen finansinntekt		69 208	139 771
Sum finansinntekter		206 234	421 256
Annen finanskostnad		18 378	79 770
Sum finanskostnader		18 378	79 770
Netto finans		187 856	341 486
Ordinært resultat før skattekostnad		4 652 467	-10 779 216
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 029 618	-2 365 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 622 849	-8 413 669
Årsresultat	7	3 622 849	-8 413 669
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 622 849	-8 413 670
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 622 849	
Overført fra annen egenkapital			-8 413 670



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		3 622 849	-8 413 670



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	8 748 849	9 778 467
Sum immaterielle eiendeler		8 748 849	9 778 467
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 259 793	2 927 075
Sum varige driftsmidler		1 259 793	2 927 075
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		10 058 642	12 755 542
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		720 578	578 372
Sum varer		720 578	578 372
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 463 989	39 665 397
Andre kortsiktige fordringer		334 045	147 450
Konsernfordringer	6	15 342 881	38 710 066
Sum fordringer		29 140 915	78 522 913
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	26 695	663 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 695	663 830
Sum omløpsmidler		29 888 188	79 765 115
SUM EIENDELER		39 946 830	92 520 657



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 765 276	6 142 427
Sum opptjent egenkapital		9 765 276	6 142 427
Sum egenkapital		9 795 276	6 172 427
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 138 131	60 454 332
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		3 090 540	6 765 947
Kortsiktig konserngjeld	6	19 560	15 571 532
Annen kortsiktig gjeld		903 323	3 360 419
Sum kortsiktig gjeld		30 151 554	86 152 230
Sum gjeld		30 151 554	86 152 230
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 946 830	92 324 657



BERGANS NORWAY AS

ÅRSBERETNING FOR 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i drive varehandel. Selskapet er lokalisert i Asker og er Bergans Fritid AS sitt selskap for business to business omsetning i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er bra

Miljørapportering

Selskapet har ingen produksjon og slipper ikke ut stoffer og lignende til luft og vann som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Fremtidig utvikling

Selskapets formål er å selge drive engros virksomhet av Bergans produkter. Selskapet er eksponert for endringer i konjunkturutvikling, konkurransesituasjon og ellers endringer i bransjen.

Likestilling/Diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret er tilfreds med likestillingsprofilen i konsernet og finner ingen diskriminerende forhold med hensyn til arbeidsforhold, ansvarsfordeling og avlønning. Likestillingsprofilen er som følger:

Selskapet sysselsetter 20 personer, 8 kvinner (40%) og 12 menn (60%)
Styresammensetning 2 personer, 0 kvinne (0%) og 2 menn (100%)



Kontantstrøm

Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt. Forskjellen skyldes også avskrivninger og nedskrivning finansielle anleggsmidler som ikke har kontanteffekt

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU aktiviteter.

Resultat og balanse

Styret mener resultatregnskap og balanse med noter gir et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter årsskiftet som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, da i all hovedsak alt av konsernets varekostnad er i utenlandsk valuta. Konsernet vurderer løpende inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Selskapet har i 2020 kredittforsikret deler av sine utestående fordringer for å minimere kredittrisikoen i Bergans Fritid AS.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Kredittider for kundefordringer opprettholdes som hovedregel.

Hendelse etter balansedagen pga Covid-19

Den milde vinteren og Gresvig-konkursen senket sportsbransjen på nyåret 2020 - så kom coronaviruset på toppen av det hele. Styret og ledelsen har vurdert effekten av Covid-19 og hvilke konsekvenser dette har hatt for selskapet og konsernet. Ved avleggelse av årsregnskapet for 2019 har styret ikke identifisert konkrete regnskapsposter eller estimater som må justeres som følge av utviklingen.

Våre antakelser er at Coronaviruset bare påvirket de siste 14 dagene av mars 2020, og at hovedårsaken til omsetningssvikt i selskapet og konsernet rundt årsskiftet skyldes den svake



vinteren og konkursen av landets nest største sportskjede Gresvig. Salget gjennom B2B er noe redusert som et resultat av dette, men har blitt utjevnet av en sterk vekst fra netthandelen og gjennom egne retail butikker i 2020.

Likviditetsmessig har Bergans ikke utfordringer med driften i det kortsiktige bildet. Det er løpende og god dialog med aksjonærer og kredittinstitusjoner.

Når det gjelder produksjonen av Bergansvarer har konsernet hatt tilstrekkelig tilgang og ingen utfordringer knyttet til importen av disse. Selskapet og konsernet har ikke hatt vesentlig økte kostnader som følge av innføring av diverse smitteverntiltak på hovedkontor eller i butikk. Påvirkningen på selskapet og konsernet er noe som kan endres i løpet av pandemien sin utviklingen, og selskapets og konsernets ledelse og styre følger kontinuerlig med på situasjonen for eventuelle tilpasninger som er nødvendige.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	<u>3 622 849</u>
Totalt disponert	<u>3 622 849</u>
Foretakets egenkapital er pr. 31.12.	9 795 276

Asker, 10.02.2021

Jan Tore Jensen
Styrets leder

Jan-Martin Holmen
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VBIVQ-307JK-LPJSU-FDW31-M5G57-3FUZH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Tore Jensen

Styreleder

På vegne av: Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-02-10 14:28:12Z



Jan-Martin Holmen

Styremedlem

På vegne av: Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-1075038

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-02-10 16:58:28Z



Penneo Dokumentnøkkel: VBIVQ-3Q7JK-LPJSU-FDW31-M3Q57-3FUZH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bergans Norway AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Bergans Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	5	241 297 392	261 589 954
Annen driftsinntekt	10	349 152	11 060 481
Sum driftsinntekter		241 646 544	272 650 435
Varekostnad	10	190 506 356	217 615 465
Lønnskostnad	3	7 380 341	15 201 170
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 421 194	1 528 433
Annen driftskostnad	3, 10	37 874 042	49 426 069
Sum driftskostnader		237 181 932	283 771 137
Driftsresultat		4 464 612	-11 120 702
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137 026	281 485
Annen finansinntekt		69 208	139 771
Annen finanskostnad		18 378	79 770
Resultat av finansposter		187 856	341 486
Ordinært resultat før skattekostnad		4 652 467	-10 779 217
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 029 618	-2 365 547
Ordinært resultat		3 622 849	-8 413 670
Årsresultat	7	3 622 849	-8 413 670
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 622 849	0
Overført fra annen egenkapital		0	8 413 670
Sum overføringer		3 622 849	-8 413 670



Balanse

Bergans Norway AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	8 748 849	9 778 467
Sum immaterielle eiendeler		8 748 849	9 778 467
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 259 793	2 927 075
Sum varige driftsmidler		1 259 793	2 927 075
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		50 000	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	50 000
Sum anleggsmidler		10 058 642	12 755 542
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		720 578	382 372
Fordringer			
Kundefordringer	6	13 463 989	39 665 397
Andre kortsiktige fordringer		334 045	147 450
Konsernfordringer	6	15 342 881	38 710 066
Sum fordringer		29 140 916	78 522 914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	26 695	663 830
Sum omløpsmidler		29 888 188	79 569 116
Sum eiendeler		39 946 830	92 324 658

Pennco Dokumentnøkkel: Z80CE-1GPJ-UYM8Z-QW065-LTTFH-PFUEE



Balanse

Bergans Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	9 765 276	6 142 427
Sum opptjent egenkapital		9 765 276	6 142 427
Sum egenkapital		9 795 276	6 172 427
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 138 131	60 454 332
Skyldig offentlige avgifter		3 090 540	6 765 947
Konserngjeld	6	19 560	15 571 532
Annen kortsiktig gjeld		903 323	3 360 419
Sum kortsiktig gjeld		30 151 554	86 152 231
Sum gjeld		30 151 554	86 152 231
Sum egenkapital og gjeld		39 946 830	92 324 658

Asker, 10.02.2021
Styret i Bergans Norway AS

Jan Tore Jensen
Styreleder

Jan-Martin Holmen
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Bergans Norway AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 652 467	-10 779 217
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-94 912	0
Ordinære avskrivninger		1 421 194	1 528 433
Endring i varelager		-338 206	-382 372
Endring i kundefordringer		26 201 409	12 400 390
Endring i leverandørgjeld		-34 316 202	44 769 341
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 319 098	-2 854 033
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-8 793 348	44 682 542
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		341 000	368 339
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-410 298
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		341 000	-41 959
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring trekk konsernkontoordning		23 367 185	-60 263 032
Netto endring konsernmellomværende		-15 551 973	15 549 319
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		7 815 212	-44 713 713
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-637 136	-73 130
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		663 830	736 959
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 695	663 830

Pennco Dokumentnøkkel: Z80CE-1GPJ-UYM8Z-QW065-LTFFH-PFUEE



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti med garantibeløp på kr 500 000.

Bergans Norway AS har inngått avtale om konsernkontoordning hvor morselskapet Bergans Fritid AS står som eier. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken. Innestående eller trekk i konsernkontoordningen er i regnskapet klassifisert som fordringer eller gjeld på morselskapet. Se note 6.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 882 452	12 299 519
Arbeidsgiveravgift	985 631	2 067 239
Pensjonskostnader	498 528	811 813
Andre ytelser	13 730	22 599
Sum	7 380 341	15 201 170

Selskapet har i 2020 sysselsatt 9 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke registrert daglig leder. Konsernledelsen sitter i morselskapet Bergans Fritid AS, hvor konsernets daglige leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	173 100	80 000
Honorar for andre tjenester	22 000	20 000
Sum	195 100	100 000

Note 4 Anleggsnote

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.2020	6 064 440
Avgang solgte driftsmidler	-855 840
Anskaffelseskost 31.12.2020	5 208 600
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	3 948 807
Bokført verdi per 31.12.2020	1 259 793
Årets avskrivninger	1 421 194
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Pennco Dokumentnøkkel: Z80CE-1GPJL-UYM8Z-QW065-LTFFH-PFUEE



Note 5 Salgsinntekter

	2020	2019
Geografisk fordeling		
Norge	260 408 800	260 408 800
Andre land	1 181 154	1 181 154
Sum	261 589 954	261 589 954

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da selskapet kun driver en type virksomhet.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	2 820 119
Bergans Fritid AS - Innestående på konsernkontoordning	15 342 881	38 622 228
Sum	15 342 881	41 442 347
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	22 153 884	50 836 182
Bergans Fritid AS	19 560	15 571 532
Sum	22 173 445	66 407 714

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	30 000	6 142 427	6 172 427
Årets resultat		3 622 849	3 622 849
Pr. 31.12.2020	30 000	9 765 276	9 795 276

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergans Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bergans Fritid AS	30 000	100,0	100,0

Morselskap i konsernet er Bergans Fritid AS med forretningsadresse Hagaløkkveien 13, 1383 ASKER. Konsernregnskap der Bergans Norway AS inngår kan fås ved henvendelse til selskapet.



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skattefordel	1 029 618	-2 365 547	
Skattekostnad ordinært resultat	1 029 618	-2 365 547	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	4 652 467	-10 779 217	
Permanente forskjeller	27 617	26 730	
Endring i midlertidige forskjeller	-3 335 314	-4 466 805	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 344 771	0	
Skattepliktig inntekt	0	-15 219 292	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	4 652 467	-10 779 217	
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 023 543	-2 371 428	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 076	5 881	
Sum	1 029 619	-2 365 547	
Effektiv skattesats	22,1 %	21,9 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 041 049	-289 977	751 072
Varebeholdning	-23	0	23
Fordringer	-357 493	-249 393	108 099
Gevinst – og tapskonto	-16 778 036	-20 972 544	-4 194 508
Sum	-18 176 601	-21 511 915	-3 335 314
Akkumulert fremførbart underskudd	-21 590 893	-22 935 664	-1 344 771
Grunnlag for utsatt skattefordel	-39 767 494	-44 447 579	-4 680 084
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 748 849	-9 778 467	-1 029 619

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av administrative tjenester til konsernselskaper	0	11 060 481
Kjøp av varer fra konsernselskaper	190 506 356	217 615 465
Kjøp av administrative tjenester fra konsernselskaper	14 392 667	22 292 441

Det vises til note 6 for mellomværender med konsernselskaper.



Note 11 Hendelser etter balansedagen

Den milde vinteren og Gresvig-konkursen senket sportsbransjen på nyåret 2020 - så kom coronaviruset på toppen av det hele. Styret og ledelsen har vurdert effekten av Covid-19 og hvilke konsekvenser dette har hatt for selskapet og konsernet og har ved avleggelse av årsregnskapet for 2020 ikke identifisert konkrete regnskapsposter eller estimater som må justeres som følge av utviklingen.

Våre antakelser er at Coronaviruset bare påvirket de siste 14 dagene av mars 2020, og at hovedårsaken til omsetningssvikt i selskapet og konsernet rundt årsskiftet skyldes den svake vinteren og konkursen av landets nest største sportskjede Gresvig. Salget gjennom B2B er noe redusert som et resultat av dette, men har blitt utjevnet av en sterk vekst fra netthandelen og gjennom egne retail-butikker i 2020. Den positive utviklingen har fortsatt inn i kalenderåret 2021.

Likviditetsmessig har Bergans ikke utfordringer med driften i det kortsiktige bildet. Det er løpende og god dialog med aksjonærer og kredittinstitusjoner.

Når det gjelder produksjonen av Bergansvarer har konsernet hatt tilstrekkelig tilgang og ingen utfordringer knyttet til importen av disse. Selskapet og konsernet har ikke hatt vesentlig økte kostnader som følge av innføring av diverse smitteverntiltak på hovedkontor eller i butikk. Påvirkningen på selskapet og konsernet er noe som kan endres i løpet av pandemien sin utviklingen, og selskapets og konsernets ledelse og styre følger kontinuerlig med på situasjonen for eventuelle tilpasninger som er nødvendige.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Tore Jensen

Styreleder

På vegne av: Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-2966224

IP: 95.34.xxx.xxx

2021-02-10 14:28:12Z



Jan-Martin Holmen

Styremedlem

På vegne av: Bergans Norway AS

Serienummer: 9578-5999-4-1075038

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-02-10 16:58:28Z



Penneo Dokumentnøkkel: Z80CE-1GPIJ-UYM8Z-QW065-LTTFH-PFUEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>